



宁波顺泽橡胶有限公司
Ningbo ShunZe Rubber Corporation Limited

产品品质报告单
Certificate of Quality Analysis

产品牌号(Grade):	NBR 3345		
生产日期(Product Date):	2022-04-01	生产批号(Lot No.):	009

检测数据

生胶项目 (Polymer Properties)	产品指标 (Specification)	检测结果 (Results)	试验方法 (Test Method)
生胶门尼粘度 ML(1+4)100℃	38~48	41	GB/T 1232.1-2016 (过辊法)
挥发分 (Volatile Matter), %	≤ 0.50	0.32	GB/T 24131.1-2018 (烘箱法)
灰分 (Ash), %	≤ 0.75	0.03	GB/T 4498.1-2013 (方法A)
结合丙烯腈含量 (Bound Acrylonitrile), %	31.5~34.5	33	SH/T 1157.2-2015 (不抽提)
拉伸强度 (Tensile Strength), MPa	≥ 26.0	29.7	GB/T 34685-2017 GB/T 6038-2006 ASTM IRB No7 GB/T 528-2009 1型 裁刀
拉断伸长率 (Elongation), %	≥ 450	651	
300%定伸应力 (Modulus), MPa	8.5~14.5	11.0	
备注 (Other):	硫化条件(Cured Condition):145℃×50min		

核准(Issued by): 刘同金

审核: 余坦国

检验: 土晓芝



报告日期(Report Date): 2022-04-06